



**A Prefeitura Municipal de Mucambo
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Presencial nº 1012.03/2018**

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial Nº 1012.03/2018, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de publicações legais, destinadas as diversas secretarias do Município de Mucambo – CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Item	Especificação dos serviços	Unidade	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1.	Jornal de Circulação 1º Caderno (Jornal O Povo ou Diário do Nordeste)	CM/COL	1.370	R\$ 48,00 (Quarenta e oito reais)	R\$ 65.760,00 (Sessenta e cinco mil, setecentos e sessenta reais)
2.	Diário Oficial do Estado do Ceará – DOE	CM/COL	1.600	R\$ 130,00 (Cento e trinta reais)	R\$ 208.000,00 (Duzentos e oito mil reais)
3.	Diário Oficial da União – DOU	CM/COL	1.050	R\$ 110,00 (Cento e dez reais)	R\$ 115.500,00 (Cento e quinze mil e quinhentos reais)
Valor Global R\$ 389.260,00 (Trezentos e oitenta e nove mil, duzentos e sessenta reais)					

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pelos serviços prestados, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Razão Social: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA – EIRELI **Fone:** (85) 3261.9369

CNPJ: nº 07.779.242/0001-74 **INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** nº 081603-5

Endereço: Rua Bárbara de Alencar, 1238 – Aldeota, Fortaleza/CE **CEP:** 60.140-025

E-mail: hedelita@objetivace.com.br ou objetiva@objetivace.com.br

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a partir da data de abertura do certame.

Fortaleza/CE, 18 de Dezembro de 2018.

Hedelita Nogueira Vieira
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI
Hedelita Nogueira Vieira
CPF 061.525.893-04
Diretora

[Handwritten signature]

CARTÓRIO
1º Ofício de Notas e Protesto



PLANTUR PUBLICIDADE

MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI - EPP
UMA AGÊNCIA QUE CRESCE COM VOCÊ

CNPJ 41.403.056/0001-74 - Insc. Municipal 106.806-7
RUA ARACAJÚ, 971 - HENRIQUE JORGE
PABX (085) 3290-5353 - FAX (085) 3290-6917
CEP. 60.521-095 - FORTALEZA-CE
E-mail: plantur@terra.com.br



ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO

Fortaleza-CE 20 de dezembro de 2018

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N.º 1012.03/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS, DESTINADAS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE. Nesta oportunidade, temos a declarar, sob penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR GLOBAL
01	Jornal de Circulação 1º CADERNO (JORNAL OPOVO OU DIÁRIO DO NORDESTE)-	1.370	CM/COL	RS 53,00 (cinquenta e três reais)	RS 72.610,00 (setenta e dois mil, seiscentos e dez reais)
02	Diário Oficial do Estado do Ceará DOE-CE	1.600	CM/COL	RS 130,00 (centro e trinta reais)	RS 208.000,00 (duzentos e oito mil reais)
03	Diário Oficial da União DOU	1.050	CM/COL	RS 120,00 (centro e vinte reais)	RS 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais)

TOTAL TOTAL: RS 406.610,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA RS (EXTENSO): Quatrocentos e seis mil, seiscentos e dez reais

Proponente: MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI - EPP

Endereço: Rua Aracajú 971 - Henrique Jorge - Fortaleza/CE - CEP. 60.521-095 EMAIL: plantur@terra.com.br

CNPJ N.º: 41.403.056/0001-74

REPRESENTANTE LEGAL: MARIA DO SOCORRO LIMA E SILVA,

CPF N.º: 213.230.203-06

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 41.403.056/0001-74, com sede na Rua Aracajú, nº 971 - Henrique Jorge, Fortaleza/CE - CEP. 60.521-095, por intermédio de seu representante legal, Sr(a) MARIA DO SOCORRO LIMA E SILVA, portadora da Carteira de Identidade nº 2016252610-0-SSP-CE e do CPF 213.230.203-06. DECLARA, para os devidos fins de direito e sob as penalidades cabíveis, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Mucambo, Estado do Ceará, que assume inteira responsabilidade pelos serviços prestados, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.


MARIA DO SOCORRO LIMA E SILVA - Proprietária
IDENTIDADE nº 2016252610-0 - CPF 213.230.203-06

MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI - EPP - CNPJ 41.403.056/0001-74

Publicações de Relatórios * Balanços * Estatutos Sociais * Atas * Avisos e Editais * Licitações * Anúncios Populares nos Diários Oficiais, Diários da Justiça e demais Jornais do País.



PLANTUR PUBLICIDADE

MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI - EPP

UMA AGÊNCIA QUE CRESCE COM VOCÊ

CNPJ 41.403.056/0001-74 - Insc. Municipal 106.806-7

RUA ARACAJÚ, 971 - HENRIQUE JORGE

PABX (085) 3290-5353 - FAX (085) 3290-6917

CEP. 60.521-095 - FORTALEZA-CE

E-mail: plantur@terra.com.br



ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO

PLANILHA DE PREÇOS

referente ao PREGÃO PRESENCIAL N.º 1012.03/2018

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR GLOBAL
EDUCAÇÃO					
01	Jornal de Circulação 1º CADERNO (JORNAL OPOVO ou DIÁRIO DO NORDESTE)	300	CM/COL	R\$ 53,00(cinquenta e três reais)	R\$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais)
02	Diário Oficial do Estado do Ceará -DOE	350	CM/COL	R\$ 130,00(centro e trinta reais)	R\$ 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais)
03	Diário Oficial da União - DOU	200	CM/COL	R\$ 120,00(centro e vinte reais)	R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
FINANÇAS					
01	Jornal de Circulação 1º CADERNO (JORNAL OPOVO ou DIÁRIO DO NORDESTE)	200	CM/COL	R\$ 53,00(cinquenta e três reais)	R\$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais)
02	Diário Oficial do Estado do Ceará -DOE	200	CM/COL	R\$ 120,00(centro e vinte reais)	R\$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais)
03	Diário Oficial da União - DOU	150	CM/COL	R\$ 120,00(centro e vinte reais)	R\$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
SAÚDE					
01	Jornal de Circulação 1º CADERNO (JORNAL OPOVO ou DIÁRIO DO NORDESTE)	250	CM/COL	R\$ 53,00(cinquenta e três reais)	R\$ 13.250,00 (treze mil, duzentos e cinquenta reais)
02	Diário Oficial do Estado do Ceará -DOE	300	CM/COL	R\$ 130,00(centro e trinta reais)	R\$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais)
03	Diário Oficial da União - DOU	200	CM/COL	R\$ 120,00(centro e vinte reais)	R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
ASSISTÊNCIA SOCIAL					
01	Jornal de Circulação 1º CADERNO (JORNAL OPOVO ou DIÁRIO DO NORDESTE)	100	CM/COL	R\$ 53,00(cinquenta e três reais)	R\$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais)
02	Diário Oficial do Estado do Ceará -DOE	150	CM/COL	R\$ 130,00(centro e trinta reais)	R\$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais)
03	Diário Oficial da União - DOU	80	CM/COL	R\$ 120,00(centro e vinte reais)	R\$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)
SEINFRA					
01	Jornal de Circulação 1º CADERNO (JORNAL OPOVO ou DIÁRIO DO NORDESTE)	200	CM/COL	R\$ 53,00(cinquenta e três reais)	R\$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais)
02	Diário Oficial do Estado do Ceará -DOE	250	CM/COL	R\$ 130,00(centro e trinta reais)	R\$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais)
03	Diário Oficial da União - DOU	180	CM/COL	R\$ 120,00(centro e vinte reais)	R\$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais)
CULTURA					
01	Jornal de Circulação 1º CADERNO (JORNAL OPOVO ou DIÁRIO DO NORDESTE)	80	CM/COL	R\$ 53,00(cinquenta e três reais)	R\$ 4.240,00 (quatro mil, duzentos e quarenta reais)
02	Diário Oficial do Estado do Ceará -DOE	70	CM/COL	R\$ 130,00(centro e trinta reais)	R\$ 9.100,00 (nove mil e cem reais)
03	Diário Oficial da União - DOU	60	CM/COL	R\$ 120,00(centro e vinte reais)	R\$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
AGRICULTURA					
01	Jornal de Circulação 1º CADERNO (JORNAL OPOVO ou DIÁRIO DO NORDESTE)	80	CM/COL	R\$ 53,00(cinquenta e três reais)	R\$ 4.240,00 (quatro mil, duzentos e quarenta reais)
02	Diário Oficial do Estado do Ceará -DOE	70	CM/COL	R\$ 130,00(centro e trinta reais)	R\$ 9.100,00 (nove mil e cem reais)
03	Diário Oficial da União - DOU	60	CM/COL	R\$ 120,00(centro e vinte reais)	R\$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
ESPORTE					
01	Jornal de Circulação 1º CADERNO (JORNAL OPOVO ou DIÁRIO DO NORDESTE)	80	CM/COL	R\$ 53,00(cinquenta e três reais)	R\$ 4.240,00 (quatro mil, duzentos e quarenta reais)
02	Diário Oficial do Estado do Ceará -DOE	70	CM/COL	R\$ 130,00(centro e trinta reais)	R\$ 9.100,00 (nove mil e cem reais)
03	Diário Oficial da União - DOU	60	CM/COL	R\$ 120,00(centro e vinte reais)	R\$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
GABINETE					
01	Jornal de Circulação 1º CADERNO (JORNAL OPOVO ou DIÁRIO DO NORDESTE)	80	CM/COL	R\$ 53,00(cinquenta e três reais)	R\$ 4.240,00 (quatro mil, duzentos e quarenta reais)
02	Diário Oficial do Estado do Ceará -DOE	140	CM/COL	R\$ 130,00(centro e trinta reais)	R\$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais)
03	Diário Oficial da União - DOU	60	CM/COL	R\$ 120,00(centro e vinte reais)	R\$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
GERAL					
01	Jornal de Circulação 1º CADERNO (JORNAL OPOVO ou DIÁRIO DO NORDESTE)	1370	CM/COL	R\$ 53,00(cinquenta e três reais)	R\$ 72.610,00 (setenta e dois mil, seiscentos e dez reais)
02	Diário Oficial do Estado do Ceará -DOE	1600	CM/COL	R\$ 130,00(centro e trinta reais)	R\$ 208.000,00 (duzentos e oito mil reais)
03	Diário Oficial da União - DOU	1050	CM/COL	R\$ 120,00(centro e vinte reais)	R\$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais)
VALOR TOTAL:					R\$ 406.610,00 (Quatrocentos e seis mil, seiscentos e dez reais)

Maria do Socorro Lima e Silva
MARIA DO SOCORRO LIMA E SILVA - Proprietária

IDENTIDADE nº 2016252610-0 - CPF 213.230.203-06

MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI - EPP - CNPJ 41.403.056/0001-74

Publicações de Relatórios * Balanços * Estatutos Sociais * Atas * Avisos e Editais * Licitações * Anúncios Populares nos Diários Oficiais, Diários da Justiça e demais Jornais do País.